
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 

dana 1. prosinca 2016. godine donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o namjenskom korištenju sredstava za potrebe – Socijalne samoposluge  

Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica  

 

 

I. 

 

  Utvrđuje se da su prodajom jabuka na Zrinskom trgu, dana  05. studenog 2016. 

godine, a sve povodom obilježavanja Dana Grada Koprivnice prikupljena sredstva u ukupnom 

iznosu od 769,00 kuna. 

 

 

 II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, uplaćena su u Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, pozicija 520, konto – 66311, a isplatit će se Gradskom društvu Crvenog križa 

Koprivnica, na žiro račun HR9223860021100510465, otvoren u Podravskoj banci, sa pozicije 

- 3530, konto – 3811. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka,  koristit će se u radu Socijalne samoposluge koju 

vodi Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica i to za nabavu namirnica i higijenskih 

potrepština potrebnih za osobe slabijeg imovinskog stanja.  

 Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica iz stavka 1. ovog članka, dužno je u roku 

od 30 dana od dana izvršene kompletne nabave namirnica i higijenskih potrepština podnijeti 

Izvještaj iz kojeg će biti razvidno koje namirnice su nabavljene, te po kojoj cijeni.  

 

KLASA: 610-02/16-01/0013 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-66 

Koprivnica,1. prosinca 2016. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica započeo je s radom Socijalne samoposluge 

u lipnju 2015. godine. Socijalna samoposluga je socijalna usluga razvijena na temelju 

prepoznatih potreba socijalno ugroženih građana grada Koprivnice, te se nadograđuje i pruža 

učinkovitu pomoć osobama slabijeg imovinskog stanja. Rad Socijalne samoposluge temelji se 

na prikupljanju prehrambenih namirnica i higijenskih potrepština koje se potom u paketima 

dijele osobama slabijeg imovinskog stanja. 

Sukladno navedenom, u sklopu obilježavanja Dana Grada volonteri i vijećnici 

Gradskog vijeća prodavali su jabuke koje je donirala tvrtka za proizvodnju, trgovinu i preradu 

voća „Jara“ iz Novigrada podravskog. Prodajom jabuka prikupljena su sredstva u iznosu od  

769,00 kuna koja su uplaćena u Proračun Grada Koprivnice za 2016. godinu, a usmjeriti će se 

na žiro račun Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica za nabavku namirnica i higijenskih 

potrepština za osobe slabijeg imovinskog stanja. 

Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o namjenskom korištenju sredstava za potrebe – Socijalne samoposluge 

Gradskog društva Crvenog križa. 

 

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

PROČELNIK: 

Darko Ledinski, prof. 

 

     

 


